
Schwabenbus GmbH, Betrieb Dillingen, Rudolf-Diesel-Straße 4, 89407 Dillingen; Tel.: 09071 / 77030-0; E-Mail: info-dillingen@rba-bus.de; Fahrplanauskunft unter 0821 / 50215-15; weitere Informationen unter www.rba-bus.de 

Wertingen, Marktplatz 15:20 16:15

Wertingen, Pestalozzistraße 15:22 16:17

Wertingen, Stadthalle 15:24 16:19

Wertingen, Montessori-Schule 15:28 16:23

Wertingen, Dillinger Straße 15:30 16:25

Wertingen, Am Judenberg 15:31 16:26

Binswangen, Ost 15:32 16:27

Holzheim-Eppisburg � 15:40 � 16:35

Holzheim-Fultenbach � 15:44 � 16:39

Holzheim-Ellerbach � 15:45 � 16:40

Holzheim, Römerstraße � 15:50 � 16:45

Holzh-Weis., AltenbaindterStr. � 15:52 � 16:47

Holzheim-Altenbaindt � 15:55 � 16:50

Glött, Aue � 15:57 � 16:52

Glött, Gasthof Lamm � 15:59 � 16:54

S nur an Schultagen

� nur zum Ausstieg

Rufbus

Anmeldung mindestens 1 Stunde vor ausgewiesener Abfahrtszeit unter 09071 / 770 300

Besetzung Rufbuszentrale: Montag bis Freitag, 8 bis 19 Uhr

Mo bis Fr (außer an Feiertagen)

R1303 R1305

S S

R u f b u s
Wertingen - Holzheim - Glött

gültig  ab 14. September 2021


